
Kviečiame aptarti savo 
poreikius ir galimybes su: 
  
Daina Verslovienė  
tel. (8 5) 2731 578,  
el.p. daina.versloviene@sb.lt 
 
Asta Untanaitė  
tel.  (8 5) 2059 357,  
el. p. asta.untanaite@sb.lt 
 

Planuokite savo ateitį 
rūpestingai ir atsakingai, o 
mes patarsime, koks gali 
būti tinkamiausias 
sprendimas Jums. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mielas kliente,  
 
Jei svarstote apie kreditą būstui, vadinasi, kuriate planus ateičiai ir siekiate sumanymus 
paversti realybe! 
 
Ketinantiems įsigyti „Eitminų namai“ būstą, sukūrėme specialų finansavimo sprendimą 
ir norėtume pasiūlyti sudaryti būsto kredito sutartį itin palankiomis sąlygomis. 
 

Palankios sąlygos Jums: 

▪ kredito administravimo mokesčiui 

taikysime net 50 proc. nuolaidą; 

▪ prireikus kredito grąžinimą galėsite 

atidėti iki 12 mėnesių nuo sutarties 

pasirašymo dienos – šiuo laikotarpiu 

mokėsite tik palūkanas; 

▪ Jūsų perkamą turtą įvertinsime mes, 

todėl Jums tai nieko nekainuos – 

sutaupysite net 100 proc. turto 

įvertinimo išlaidų; 

▪ Galėsite nemokamai grąžinti kreditą 

prieš terminą palūkanų keitimo dieną. 

 

Pasiūlymas galioja klientams, pateikusiems paraišką būsto paskolai gauti iki 2020 m. gruodžio 31 d.  
Daugiau apie paskolas būstui galite sužinoti čia. 

mailto:daina.versloviene@sb.lt
mailto:asta.untanaite@sb.lt
https://www.sb.lt/lt/privatiems-klientams/norintiems-pasiskolinti/busto-kreditas/

